
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
ZİRAAT FAKÜLTESİ 

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi ve Toplantı 09.03.2022

Başlayış -B itiş Saatleri: 13:30- 14:30

Toplantı No: 2022/03

Toplantı Yeri: Dekanlık Toplantı Salonu

Toplantı Gündemi: 2022 Kalite Hazırlık Toplantısı

Kararlar: - D.2-H2.1 nolu plan Fakülte planı olarak kabul edildi.
- D.3-H3.1 nolu plan Fakülte planı olarak kabul edildi.
- D .l- H l.l  nolu plan Fakülte planı olarak kabul edildi.
- Eğitim-Öğretim, Toplumsal Katkı, Liderlik ve Kalite, 
Araştırma ve Geliştirme ile ilgili genel stratejik hedefler 
tartışıldı. Eklemeler yapıldı.
- A .l-H l .4, A.2-H2.1, A.2-H2.3, A.3-H3.1, A.3-H3.3, 
A .l- Hl . l ,  A .l-H l.2, A.2-H2.2, A.1-H1.3 planları Fakülte 
planları olarak kabul edildi.
- KİDR kılavuzunda yer alan alt başlık için riskler, 
ihtiyaçlar, tespitler konuşuldu.
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S I R A  N O
ADI-SOYADI

Doç. Dr. Murat GÜNEY
GÖREVİ İMZA

Prof. Dr. Belgin COŞGE ŞENKAL 

Doç. Dr. Kübra YAZİCİ

Dr. Öğr. Üyesi Gülden BALCI

Dekan Yardımcısı

Tarla Bitkileri Bölümü

Peyzaj Mimarlığı Bölümü

Bahçe Bitkileri Bölümü
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Dr. Öğr. Üyesi Hacer TÜFEKÇİ Zootekni Bölümü

Dr. Oğr. Üyesi Tuba ALBAYRAK Tarım Ekonomisi Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Ali ENDES Bitki Koruma Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Medine ÇOPUR DOĞRUSÖZ

Dr. Öğr. Üyesi Fatma HA YİT

Arş. Gör. Dr. H. Ozan TAŞKESEN

Tarla Bitkileri Bölümü

Ziraat Fakültesi (Görevli)

Zootekni Bölümü
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11 Arş. Gör. Dr. Adil Koray YILDIZ Tar. Mak. ve Tek. Müh. Böl.
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12 Arş. Gör. Dr. Tuğba KILIÇ Bahçe Bitkileri Bölümü ÜgZ-
13 Arş. Gör. Dr. Zeliha KAYAASLAN Bitki Koruma Bölümü f \ İAİ ı
14 Arş. Gör. Selin TEMÎZEL Peyzaj Mimarlığı Bölümü I zJiA M
15

16

17

18

79”

~w
~2\~

~22~

~ 23 ~

~ 24~

" 25 "

~26

” ~27 ~

Arş. Gör. Zehra Meliha TENGİZ Tarım Ekonomisi Bölümü

Yavuz METİN Fakülte Sekreteri

Senem DOBUR Öğrenci Temsilcisi
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